
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					[image: SEDI.cz]


[image: SEDI.cz]

				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.








[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Tmavě šedá rohová pohovka (pravý roh) faria - scandic  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Tmavě šedá rohová pohovka (pravý roh) faria - scandic  - pohovky na SEDI.cz]


Tmavě šedá rohová pohovka (pravý roh) Faria – Scandic

	Prostorná rohová pohovka Faria doplní váš interiér v moderním stylu. Přinese nejen příjemné a …




	40 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rohová sedací souprava balboa ot-2f ve tvaru „l“]


[image: Rohová sedací souprava balboa ot-2f ve tvaru „l“]


BALBOA OT-2F (AKCE) Savana 05

	Rohová sedací souprava BALBOA OT-2F ve tvaru „L“,rozkládací s úložným …




	22 960 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sconto sedací souprava flexi large levá/světle šedá  - Sedací soupravy]


[image: Sconto sedací souprava flexi large levá/světle šedá  - Sedací soupravy]


Sedací souprava flexi large levá/světle šedá

	Malá rozměry, velká možnostmi. Tak by se dala definovat sedací souprava FLEXI LARGE. Zvládne usadit …




	19 499 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava rosso ot-2f-r-2]


[image: Sedací souprava rosso ot-2f-r-2]


ROSSO OT-2F-R-2 Element 11

	Sedací souprava ROSSO OT-2F-R-2, rozkládací, úložný prostor a polohovatelné opěrky …




	52 360 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


Sedací souprava MAY Evolution 12

	Moderní sedací souprava MAY, rohová, rozkládací, s úložným …




	27 720 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací potah na sedačku Noir]


[image: 4Home Napínací potah na sedačku Noir]


Napínací potah na sedačku Noir, 190 – 230 cm

	Praktický napínací potah Noir dodá vaší sedačce jedinečný styl i ochranu. Elegantní tmavě šedá s …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací voděodolný potah na sedačku Magic clean tmavě šedá]


[image: 4Home Napínací voděodolný potah na sedačku Magic clean tmavě šedá]


Napínací voděodolný potah na sedačku Magic clean tmavě šedá, 190 – 230 cm

	Dokonalá ochrana pro váš nábytek a stylový doplněk v jednom? To jsou praktické napínací potahy …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Multielastický potah na dvojkřeslo Comfort béžová]


[image: 4Home Multielastický potah na dvojkřeslo Comfort béžová]


Multielastický potah na dvojkřeslo Comfort béžová, 140 – 180 cm

	Sháníte něco, co by oživilo váš obývací pokoj i starý nábytek? Vsaďte na multielastické napínací …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací voděodolný potah na sedačku Magic clean hnědá]


[image: 4Home Napínací voděodolný potah na sedačku Magic clean hnědá]


Napínací voděodolný potah na sedačku Magic clean hnědá, 190 – 230 cm

	Dokonalá ochrana pro váš nábytek a stylový doplněk v jednom? To jsou praktické napínací potahy …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací potah na sedačku Stone]


[image: 4Home Napínací potah na sedačku Stone]


Napínací potah na sedačku Stone, 190 – 230 cm

	Designový napínací potah je originálním doplňkem i ochranou a oživením pro váš nábytek. Tlumené …














Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Trojsedák MIST 3]


[image: Trojsedák MIST 3]


Trojsedák MIST 3, grafitová látka, se dvěma boky

	Trojsedák  Potahová látka: sofia 20 = grafitová látka Rozměry (šxhxv): 177 x 92 x 98 cm  Výška …




	11 090 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Pohovka 201 chriss namořnická modrá  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Pohovka 201 chriss namořnická modrá  - pohovky na SEDI.cz]


Pohovka 201 chriss vinová

	Elegantní pohovka 201 …




	12 818 Kč 6 589 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Světle šedá rozkládací pohovka devichy rothe]


[image: Světle šedá rozkládací pohovka devichy rothe]


Světle šedá rozkládací pohovka Devichy Rothe, 256 cm

	Pro náročnou rodinu i občasné nocležníky. Takhle skvěle a jednoduše dokážete využít pohovky devichy …




	37 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Dvojsedák MIST 2]


[image: Dvojsedák MIST 2]


Dvojsedák MIST 2, šedá látka, se dvěma boky

	Dvojsedák  Potahová látka: sofia 23 = šedá látka Rozměry (šxhxv): 153 x 92 x 98 cm  Výška sedu: 47 …




	9 480 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Pohovka 186 dia stříbrná  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Pohovka 186 dia stříbrná  - pohovky na SEDI.cz]


Pohovka 186 dia stříbrná

	Elegantní pohovka 186 …




	15 078 Kč 7 739 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Světle šedé křeslo cosmopolitan design london  - křesla na SEDI.cz]


[image: Světle šedé křeslo cosmopolitan design london  - křesla na SEDI.cz]


Světle šedé křeslo Cosmopolitan design London

	Kolekce London od značky Cosmopolitan design se pyšní prvotřídním zpracováním a nadmíru kvalitním …




	11 490 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kancelářské kancelářské křeslo kami šedá  - křesla na SEDI.cz]


[image: Kancelářské kancelářské křeslo kami šedá  - křesla na SEDI.cz]


Kancelářské kancelářské křeslo kami šedá

	Kancelářské křeslo KAMI vás vždy uvelebí do komfortu i při náročné každodenní práci. Díky svému …




	4 499 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: šedé křeslo cosmopolitan design london  - křesla na SEDI.cz]


[image: šedé křeslo cosmopolitan design london  - křesla na SEDI.cz]


Šedé křeslo Cosmopolitan design London

	Kolekce London od značky Cosmopolitan design se pyšní prvotřídním zpracováním a nadmíru kvalitním …




	11 490 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kancelářské halmar kancelářské křeslo hilton]


[image: Kancelářské halmar kancelářské křeslo hilton]


Kancelářské křeslo Hilton, hnědá

	dimensions: 60/72/118-126/44-52 cm, TILT mechanism, eco leather, color: chocolate Kancelářská židle …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo etro světle šedá  - křesla na SEDI.cz]


[image: Křeslo etro světle šedá  - křesla na SEDI.cz]


Křeslo etro světle šedá

	Elegantní křeslo ETRO má dřevěný rám vyztužený vlnitými pružinami, které zajišťují komfort a …




	5 499 Kč










						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]


[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]
		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle boss 14 ořech tkanina 32b

	Jídelní židle Boss kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem a opěradlem. …




	1 678 Kč 1 049 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle roma 5 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle roma 5 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle roma 5 tkanina 11b dub grandson

	Jídelní židle ROMA 5. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 478 Kč 1 549 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle boss 4 ořech tkanina 10b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle boss 4 ořech tkanina 10b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle boss 4 dub grandson tkanina 4b

	Jídelní židle BOSS 4. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 598 Kč 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: kancelářská židle adk mercury]


[image: kancelářská židle adk mercury]


Kancelářská židle ADK Mercury, černá

	Kancelářská židle ADK MERCURY Kancelářská židle ADK Mercury je oblíbená především díky svým širokým …





	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle boss 2 ořech tkanina 37b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle boss 2 ořech tkanina 37b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle boss 2 olše tkanina 14b

	Jídelní židle BOSS 2. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 822 Kč 1 139 Kč











[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		


[image: TOPlist]

[image: NAVRCHOLU.cz]


	
	
























